Prefeitura Municipal de Rio Verde de Mato Grosso
Estado de Mato Grosso do Sul

CNPJ.  03 354 560/0001- 32

EDITAL n. 12/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS

A Presidente da Comissão Organizadora, instituída pela
Portaria nº 103/2015 torna público, para conhecimento dos interessados o
Julgamento dos Recursos do Gabarito Oficial Prelimi nar , da prova escrita
realizada no dia 16 de agosto de 2015, constante no anexo único a este Edital.

.

Rio Verde de Mato Grosso/MS, 15 de setembro de 2015.

THAYS MARCONDES DE OLIVEIRA
Presidente da Comissão de Concurso Público

PORTARIA Nº 103/2015

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 12/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS

Julgamento dos Recursos de Gabarito

CANDIDATO QUESTÃO CARGO JULGAMENTO

NARJARA CRISTINA NERIS
MANICA MILLEO

20 Advogado DEFERIDO – Questão anulada

NARJARA CRISTINA NERIS
MANICA MILLEO

23 Advogado DEFERIDO – Questão anulada

VIVIANE VIANA DE SOUZA 23 Advogado DEFERIDO – Questão anulada

NARJARA CRISTINA NERIS
MANICA MILLEO

24 Advogado DEFERIDO – Questão anulada

TATIANE GUEDES DE
SOUZA

24 Advogado DEFERIDO – Questão anulada

TATIANE GUEDES DE
SOUZA

34 Advogado INDEFERIDO

TATIANE GUEDES DE
SOUZA

36 Advogado INDEFERIDO

ANDERSON DE OLIVEIRA
SILVA

39 Advogado DEFERIDO – Questão anulada

NARJARA CRISTINA NERIS
MANICA MILLEO

39 Advogado DEFERIDO – Questão anulada

TATIANE GUEDES DE
SOUZA

39 Advogado DEFERIDO – Questão anulada

VIVIANE VIANA DE SOUZA  39 Advogado DEFERIDO – Questão anulada

ANDERSON DE OLIVEIRA
SILVA

40 Advogado DEFERIDO – Questão anulada

NARJARA CRISTINA NERIS
MANICA MILLEO

40 Advogado DEFERIDO – Questão anulada

TATIANE GUEDES DE
SOUZA

40 Advogado DEFERIDO – Questão anulada

VIVIANE VIANA DE SOUZA  40 Advogado DEFERIDO – Questão anulada

FLAVIA NOVAES DE
ARAUJO MENDONÇA

5 Analista de Controle Interno INDEFERIDO

PATRICIA FERREIRA
NOGUEIRA

20 Analista de Controle Interno DEFERIDO – Questão anulada

WISLLEY DA SILVA MELO 20 Analista de Controle Interno DEFERIDO – Questão anulada

PATRICIA FERREIRA
NOGUEIRA

22 Analista de Controle Interno DEFERIDO – Questão anulada

WISLLEY DA SILVA MELO 22 Analista de Controle Interno DEFERIDO – Questão anulada

WISLLEY DA SILVA MELO 30 Analista de Controle Interno DEFERIDO – Questão anulada

WISLLEY DA SILVA MELO 34 Analista de Controle Interno INDEFERIDO

CATARINA PEREIRA
RODRIGUES

9 Assistente Social INDEFERIDO

MARILEIA DE OLIVEIRA DA
SILVA

20 Assistente Social DEFERIDO – Questão anulada

CATARINA PEREIRA
RODRIGUES

33 Assistente Social DEFERIDO - Alternativa D

EDINA ELIAS DE ARAUJO 5 Auditor de Tributos Municipais INDEFERIDO

JULIANO BARBOSA
DOLORES

8 Auditor de Tributos Municipais INDEFERIDO

DOUGLAS WILLIAM
FERREIRA NOGUEIRA

20 Auditor de Tributos Municipais DEFERIDO – Questão anulada

JULIANO BARBOSA
DOLORES

20 Auditor de Tributos Municipais DEFERIDO – Questão anulada

NIKELY LEMOS DA SILVA 20 Auditor de Tributos Municipais DEFERIDO – Questão anulada

JULIANO BARBOSA
DOLORES

22 Auditor de Tributos Municipais INDEFERIDO

TÉO ARAUJO PEREIRA DOS
REIS

22 Auditor de Tributos Municipais INDEFERIDO

TÉO ARAUJO PEREIRA DOS
REIS

24 Auditor de Tributos Municipais INDEFERIDO

SEBASTIÃO RAINIEL
MENDES DIAS

27 Auditor de Tributos Municipais INDEFERIDO

SEBASTIÃO RAINIEL
MENDES DIAS

29 Auditor de Tributos Municipais INDEFERIDO

SEBASTIÃO RAINIEL
MENDES DIAS

33 Auditor de Tributos Municipais INDEFERIDO

TÉO ARAUJO PEREIRA DOS
REIS

33 Auditor de Tributos Municipais INDEFERIDO

JULIANO BARBOSA
DOLORES

37 Auditor de Tributos Municipais INDEFERIDO

JULIANO BARBOSA
DOLORES

38 Auditor de Tributos Municipais INDEFERIDO

SEBASTIÃO RAINIEL
MENDES DIAS

38 Auditor de Tributos Municipais INDEFERIDO

ELOILSON ALVES
CARVALHO

20 Contador DEFERIDO – Questão anulada

MARCÉLLE CECÍLIA
RAMOS GONÇALVES

20 Contador DEFERIDO – Questão anulada

JOSIANE DO ESPIRITO
SANTO LOBO

25 Contador DEFERIDO – Questão anulada

JOSIANE DO ESPIRITO
SANTO LOBO

26 Contador DEFERIDO – Questão anulada

JOSIANE DO ESPIRITO
SANTO LOBO

37 Contador DEFERIDO – Questão anulada

JOSIANE DO ESPIRITO
SANTO LOBO

38 Contador DEFERIDO – Questão anulada

JOSIANE DO ESPIRITO
SANTO LOBO

39 Contador DEFERIDO – Questão anulada

ANALICE DE SOUZA DA
SILVA

5 Enfermeiro INDEFERIDO

JOAO RUBENS URBANO
PINHEIRO

5 Enfermeiro INDEFERIDO

MARIANE SILVA ZACARIAS 5 Enfermeiro INDEFERIDO

JOAO RUBENS URBANO
PINHEIRO

11 Enfermeiro INDEFERIDO

DESIRÉE ORMOND DO
AMARAL MELO

20 Enfermeiro DEFERIDO – Questão anulada

JEFERSON VENANCIO DE
SOUZA

20 Enfermeiro DEFERIDO – Questão anulada

JOAO RUBENS URBANO
PINHEIRO

20 Enfermeiro DEFERIDO – Questão anulada

LÁRANY CRISTHINE
AURELIANO BARBOSA

20 Enfermeiro DEFERIDO – Questão anulada

MARIANE SILVA ZACARIAS 20 Enfermeiro DEFERIDO – Questão anulada

MARLUCI AGUILERA FOSS 20 Enfermeiro DEFERIDO – Questão anulada

TAINÁ VAZ DE OLIVEIRA 20 Enfermeiro DEFERIDO – Questão anulada

MARLUCI AGUILERA FOSS 21 Enfermeiro INDEFERIDO

DESIRÉE ORMOND DO
AMARAL MELO

35 Enfermeiro DEFERIDO – Questão anulada

MARIANE SILVA ZACARIAS 35 Enfermeiro DEFERIDO – Questão anulada

MARLUCI AGUILERA FOSS 35 Enfermeiro DEFERIDO – Questão anulada

JOAO RUBENS URBANO
PINHEIRO

39 Enfermeiro INDEFERIDO

EVERTON DE FREITAS
CORDOVA DE SOUZA

23 Engenheiro INDEFERIDO

EVERTON DE FREITAS
CORDOVA DE SOUZA

31 Engenheiro DEFERIDO - Alternativa C

SIMONE SORGATTO 5 Fiscal da Vigilância Sanitária INDEFERIDO

TATHYANE DE SOUZA
RONDON

20 Fiscal da Vigilância Sanitária DEFERIDO – Questão anulada

TATHYANE DE SOUZA
RONDON

38 Fiscal da Vigilância Sanitária INDEFERIDO

SIMONE SORGATTO 39 Fiscal da Vigilância Sanitária DEFERIDO – Questão anulada

TATHYANE DE SOUZA
RONDON

39 Fiscal da Vigilância Sanitária DEFERIDO – Questão anulada

TATHYANE DE SOUZA
RONDON

40 Fiscal da Vigilância Sanitária DEFERIDO – Questão anulada

MICHAEL DOUGLAS
BELLINATE MASSENA

20 Médico Veterinário DEFERIDO – Questão anulada

MICHAEL DOUGLAS
BELLINATE MASSENA

29 Médico Veterinário DEFERIDO – Questão anulada

SAMIRA DE 29 Médico Veterinário DEFERIDO – Questão anulada

VASCONCELLOS FARIAS

MICHAEL DOUGLAS
BELLINATE MASSENA

32 Médico Veterinário INDEFERIDO

SAMIRA DE
VASCONCELLOS FARIAS

39 Médico Veterinário INDEFERIDO

ULISSES MEDEIROS
JUNIOR

39 Médico Veterinário INDEFERIDO

CLAUDIO HENRIQUE SILVA
DE OLIVEIRA

5 Odontólogo INDEFERIDO

ANA ISSA DE OLIVEIRA
CUNHA

25 Odontólogo INDEFERIDO

CLAUDIO HENRIQUE SILVA
DE OLIVEIRA

25 Odontólogo INDEFERIDO

ANA ISSA DE OLIVEIRA
CUNHA

26 Odontólogo INDEFERIDO

CLAUDIO HENRIQUE SILVA
DE OLIVEIRA

26 Odontólogo INDEFERIDO

CLAUDIO HENRIQUE SILVA
DE OLIVEIRA

31 Odontólogo DEFERIDO – Questão anulada

ANA ISSA DE OLIVEIRA
CUNHA

34 Odontólogo INDEFERIDO

ANA ISSA DE OLIVEIRA
CUNHA

35 Odontólogo INDEFERIDO

ANA ISSA DE OLIVEIRA
CUNHA

36 Odontólogo INDEFERIDO

CLAUDIO HENRIQUE SILVA
DE OLIVEIRA

36 Odontólogo INDEFERIDO

ANA ISSA DE OLIVEIRA
CUNHA

37 Odontólogo INDEFERIDO

ANA ISSA DE OLIVEIRA
CUNHA

40 Odontólogo INDEFERIDO

CLAUDIO HENRIQUE SILVA
DE OLIVEIRA

40 Odontólogo INDEFERIDO

ZAIRA MARLIZA LEITE DA
SILVA

19 Professor Educação Artística INDEFERIDO

THAIS NANTES ZACARIAS
PERRUQUINHO

20 Psicólogo DEFERIDO – Questão anulada

VANESSA DA SILVA
VASCONCELLOS

20 Psicólogo DEFERIDO – Questão anulada

ARLEIA RIBEIRO 5 Terapeuta Ocupacional INDEFERIDO

ARLEIA RIBEIRO 20 Terapeuta Ocupacional DEFERIDO – Questão anulada

ARLEIA RIBEIRO 35 Terapeuta Ocupacional DEFERIDO – Questão anulada

LAURA CATIA DE
CARVALHO

2 Assistente de Administração INDEFERIDO

JOSIELE APARECIDA SILVA 17 Assistente de Administração INDEFERIDO

RIBEIRO VIDAL

MILTON GOMES DE ABREU
NETO

22 Assistente de Administração INDEFERIDO

LAURA CATIA DE
CARVALHO

23 Assistente de Administração INDEFERIDO

CHRISTIANE DINIZ
PERDOMO

32 Assistente de Administração INDEFERIDO

CHRISTIANE DINIZ
PERDOMO

35 Assistente de Administração INDEFERIDO

JOSIELE APARECIDA SILVA
RIBEIRO VIDAL

38 Assistente de Administração INDEFERIDO

LAURA CATIA DE
CARVALHO

39 Assistente de Administração INDEFERIDO

TATIANE CARVALHO DA
SILVA ESPINOZA

39 Assistente de Administração INDEFERIDO

ADÃO BARBOSA DA SILVA 15 Fiscal de Tributos Municipais INDEFERIDO

ADÃO BARBOSA DA SILVA 22 Fiscal de Tributos Municipais DEFERIDO – Questão anulada

ADÃO BARBOSA DA SILVA 22 Fiscal de Tributos Municipais DEFERIDO – Questão anulada

JOAO PAULO SOUSA DA
SILVA

14 Monitor e Recreador INDEFERIDO

ELIZANE DA C AMARAL 40 Técnico de Enfermagem INDEFERIDO

NATALINA GOMES DE
ALMEIDA PAULA

34 Auxiliar de Serviços Gerais DEFERIDO – Questão anulada

RAFFAEL HOFFMEISTER
MAMEDE

33 Motorista de Ambulância INDEFERIDO

ROBERTO CARLOS DA
CRUZ

21 Motorista II INDEFERIDO

EDIVÂNIA GÉSSICA
VICENTINA SOARES

39 Auxiliar de Farmácia INDEFERIDO